ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TƯ NGHĨA

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tư Nghĩa, ngày 07 tháng 11  năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC CỦA UBND HUYỆN TƯ NGHĨA

Tuần 46 (Từ ngày 09/11/2020 đến ngày 13/11/2020)

Th  n    Nộ  d n  Ch      Đ        CQCB Th nh ph n  h   dự

Hai

09/11

  n

7h30: Giao ban UBND

huyện.

Đ/c Vinh

Chủ tịch

P.Họp

số 1

Các

phòng, ban

dự họp

Các PCT, Trưởng các phòng,

ban, đơn vị. CT UBND xã

N.Trung; UBMT, Điện lực

TN.

Dự tổng kết cuộc thi “Tìm

hiểu PL về an ninh mạng và

an toàn thông tin”.

 KS Hùng

Vương

 Đ/c Tiến PCT (xe đ/c Trung)

Ch ề

13h30: Họp bàn bổ sung chức

năng, nhiệm vụ của Đội

QLTTĐT và MT.

Đ/c Vinh

Chủ tịch

P.Họp

số 1

NV Các PCT, Đội QLTTĐ, NV,

KT-HT, TCKH, TN-MT, Cty

CP Điện, VP.

15h00: Bàn công tác cán bộ. Đ/c Vinh

Chủ tịch

P.Họp

số 1

NV Các PCT, NV, VP, TCKH,

GD-ĐT

Họp Chi bộ Văn phòng

huyện.

 P.Họp

BCH HU

 Đảng viên Chi bộ Văn phòng.

Ba

10/11

   n

Dự Hội nghị đánh giá thực

hiện kế hoạch phát triển

KTXH năm 2020 tỉnh.

 P.Họp 1,

UB tỉnh

 Đ/c Vinh CT (xe đ/c Trung)

Tiếp công dân định kỳ. Đ/c Quận

P.Chủ tịch

P. Họp

số 2

 Theo giấy mời

Dự tiếp xúc cử tri tại các xã

cụm Tây.

 Nghĩa

Thuận

 Đ/c Tiến PCT và thành phần

theo Thông báo (xe đ/c Lâm)

Rà soát các hạng mục ưu tiên

thực hiện của dự án: Trường

cấp I-II TT La Hà, đường trục

chính phía Tây TT La Hà.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

P.Họp

số 1

BQLDA KT-HT, BQLDA, TCKH,

GD-ĐT, VP.

Ch ề

Nghe UB tỉnh chỉ đạo một số

nội dung liên quan đến dự án:

Khu dân dư, khu sinh thái

nghỉ dưỡng Suối nước nóng,

đường TL 623B vào khu DL

Suối nước nóng N.Thuận.

 P.Họp 2,

UB tỉnh

 TT Huyện ủy, TT HĐND, đ/c

Vinh CT (xe đ/c Trung)

Rà soát các nhiệm vụ còn tồn

tại liên quan đến dự án Nhà

máy xử lý rác thải sinh hoạt

xã N.Kỳ

Đ/c Quận

P.Chủ tịch

P. Họp

số 1

TNMT,

TTPTQĐ,

UBND xã

N.Kỳ,

N. Điền

TCKH, TN-MT, KT-HT,

TTPTQĐ, BQLDA, VP, Tổ

vận động, UB, ĐC xã N.Kỳ,

N.Điền

14h30: Trực báo kết quả thực

hiện công tác lập hệ thống hồ

sơ quản lý đất công ích.

Sở TN-MT  Đ/c Thanh PCT, TN-MT (xe

đ/c Phương)

2

Nơi nhận:
- TTHU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQ, các hội đoàn thể huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;

- Công an, Ban CHQS huyện;

- Chánh, PCVP huyện;

- Đảng uỷ, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Võ D   Nhậ  Bảo

Tư

11/11

Sáng

Bàn thực hiện kiến nghị của

Đoàn kiểm tra công tác tín

ngưỡng Tôn giáo tại huyện.

Đ/c Tiến

P.Chủ tịch

P. Họp

số 1

Nội vụ UBMTTQVN huyện, Ban

Dân vận H.ủy; NV, TN-MT,

CA, VP, UBND các xã, TT

(trừ N.Sơn)

Ch ề

Tập huấn ISO 9001:2015  UBND TP

Q. Ngãi

 Đ/c Quận PCT và thành phần

theo giấy mời (xe đ/c

Phương)

Kiểm tra thực tế KDC N.Điền

và một số công trình, dự án

do huyện đầu tư.

Đ/c Vinh

Chủ tịch

Thực địa BQLDA,

TCKH

TCKH, KT-HT, TN-MT,

BQLDA; ĐU, UBND, CCĐC

xã N.Điền. Cty Phú Điền.

14h30: Bàn giao mặt bằng cải

tạo đất trồng cây ăn quả tại

thôn 1, xã Nghĩa Thắng.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

Thực địa TN-MT,

Cty Khai

Tâm

TNMT, NN, Công ty Khai

Tâm;  ĐU, UBND, CCĐC xã

N.Thắng, (xe đ/c Lâm)

Nă

12/11

Sáng

Họp Ban Thường vụ Huyện

uỷ.

 H.Uỷ  Đ/c Vinh CT, đ/c Quận PCT,

đ/c Tiến PCT.

Dự tiếp xúc cử tri tại các xã

cụm Trung.

 NVH xã

N.Trung

 Đ/c Thanh PCT và thành

phần theo Thông báo phân

công (xe Đ/c Lâm)

Ch ề

Thông qua quy hoạch khu

TĐC N.Kỳ, N.Điền phục vụ

TĐC cho các hộ dân bị ảnh

hưởng bởi Nhà máy xử lý rác

thải xã Nghĩa Kỳ.

Đ/c Vinh

Chủ tịch

P. Họp

số 1

BQLDA TT HU, TT HĐND, các PCT,

TCKH, KTHT, TNMT,

BQLDA, TTPTQĐ, NN, VP,

UBND, CBĐC xã N.Kỳ,

N.Điền

Sáu

13/11

Sáng

Họp Hội đồng tư vấn xử lý

hành chính huyện.

Đ/c Vinh

Chủ tịch

P.Họp

số 1

 Thành viên Hội đồng.

Dự tiếp xúc cử tri tại các xã

cụm Nam.

Đ/c Quận

P.Chủ tịch

NVH

N.Phương

 Theo TB phân công (xe đ/c

Phương)

Đánh giá CBCC, NLĐ Ban

QLDA ĐTXD năm 2020.

Đ/c Thanh

P.Chủ tịch

P.Họp

số 2

 Toàn bộ CBCC, NLĐ Ban

QLDA ĐTXD.

Đánh giá CBCC, NLĐ Văn

phòng huyện năm 2020.

 P.Họp

BCH HU

 Toàn bộ CBCC, NLĐ Văn

phòng huyện.

Ch ề

Họp kiểm điểm lãnh đạo

UBND huyện năm 2020.

 P.Họp

số 1

NV, VP CT, các PCT, Trưởng các

phòng, ban, cơ quan trực

thuộc.